noteikumiem, un atkārtoti iesniedz Pircējam parakstīšanai Attaisnojuma dokumentu. 

4.4. Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

V Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka Līguma darbības laikā Līguma summa nedrīkst pārsniegt EUR 41 600,00 

(četrdesmit viens tūkstotis seši simti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk 

– PVN). PVN tiek aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

40 

5.2. Puses vienojas, ka Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu 

un cenu, kas noteikta Pielikumā Nr.1 vai saskaņā ar Līguma 1.2.punktu.